
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД «ЕСХАРІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ»  

НОВОПОКРОВСЬКОЇ СЕЛИЩ НОЇ РАДИ 

ЧУГУЇВСЬКОГО РАЙОНУ  

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Н А К А З

від 03.09.2021 Есхар № 142

Про призначення уповноваженої
особи, відповідальної за складання
та подання державної статистичної звітності

На виконання статті 72 Закону України “'Про освіту”, наказів 

Міністерства освіти і науки України від 01.09.2021 року № 955 “Про збір даних 

до інформаційно-телекомунікаційної системи “Державна інформаційна система 

освіти” у 2021/2022 н.р.” , від 30.07.2021 року № 868 “Про затвердження форм 

звітності з питань діяльності закладів загальної середньої освіти та інструкцій 

щодо їх заповнення”, наказу відділу освіти, культури, спорту та молоді 

Новопокровської селищної ради від 01.09.2021 №71 «Про збір даних до 

інформаційно-телекомунікаційної системи» у 2021/2022 навчальному році, 

відповідно до пункту 2 Формули розподілу освітньої субвенції між місцевими 

бюджетами, затвердженої постановою Кабінету Міністрів України від 27 

грудня 2017 року № 1088 (в редакції постанови Кабінету Міністрів України від 

17 березня 2021 року № 209), підпункту 903 пункту 4 та пункту 8 Положення 

про Міністерство освіти і науки України, затвердженого постановою Кабінету 

Міністрів України від 16.10.2014 року № 630 (із змінами), з метою належного 

ведення документообігу закладу, який забезпечує здобуття повної загальної 

середньої освіти, н а к а з у ю :

1. Призначити В.Кравцову, заступника директора з навчально-виховної 

роботи, відповідальною за складення та подання державної статистичної 

звітності.

3 01.09.202.1



2. В.Кравцовій, відповідальній за складення та подання державної 

статистичної звітності, забезпечити своєчасне надання:

^  звіту ліцею за формою № ЗНЗ-1 на початок 2021/2022 навчального 

року (станом на 05 вересня 2021 року)

до 10 вересня 2021 року;

- звіту про продовження навчання для здобуття повної загальної середньої 

освіти випускниками 9-х класів загальноосвітніх навчальних закладів за 

формою № 1-ЗСО у 2021/2022 навчальному році

до 05 грудня 2021 року;

3. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.

Тетяна ГРИШ АНОВА

ЧжУТЗ наказом ознайомлена: Кравцова


